încheiată în momentul în care sînt prezentate documentele de mai sus.

3. Prețul și condiții de plată

3.1. Prețul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 
moldovenești, fiind indicat Specificația prezentului Contract.

3.2. Suma totală a prezentului Contract, fără TVA, constituie: 204 093 (două sute patru 
mii nouăzeci și trei) lei 00 bani MD.

3.3. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi:
- Achitarea serviciilor prestate se va efectua după prestarea Serviciilor, adițional cu 

prezentarea documentelor aferente specificate în pct. 2.2 în decurs de 15 zile.